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IUHVADno-2025-1403
Päätös muutokset Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen vammaispalvelujen asumisyksiköissä

Valmistelu ja lisätiedot:
palveluvastaava (asumispalvelut, vammaispalvelut) Linda Ahonen
tulosyksikköpäällikkö (vammaispalvelut) Maritta Koskinen
etunimi.sukunimi(at)itauusimaa.fi

 

Päätöksen tausta 

Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen vammaispalveluissa on käynnissä merkittävä 
muutosprosessi uuden asumisyksikön valmistumisen ja vanhojen yksiköiden kunto-
ongelmien vuoksi. Vaskenvalajankadun uusi 14-paikkainen asumisyksikkö valmistuu 
loppuvuoden 2025 aikana. Yksikkö on osa entisen Etevan asumisprojektia, jota 
hyvinvointialue on jatkanut. Samanaikaisesti on päätetty irtisanoa Oravamäen ja 
Peuralaakson asumisyksiköiden vuokrasopimukset rakennusten huonon kunnon ja 
mahdollisten sisäilmaongelmien vuoksi. Nämä kiinteistöt eivät enää täytä nykyaikaisia 
vaatimuksia ryhmäasumiselle ja toiminnan jatkaminen niissä edellyttäisi mittavaa 
peruskorjausta. 

Päätöksen vaikutukset 

Asiakkaiden vuokrasopimukset irtisanotaan toukokuusta 2025 alkaen kuuden 
kuukauden irtisanomisajalla. Asiakkaiden palvelut jatkuvat katkeamatta, mutta 
siirtyvät muihin yksiköihin. Asiakkaiden uusi asumispaikka määräytyy ensisijaisesti 
vastaanottavan asumisyksikön toiminta- ja asukasprofiilin perusteella. Pääsääntöisesti 
asukkaat Oravamäen ja Peuralaakson asumisyksiköistä siirtyvät Sinikuusen 
asumisyksikköön ja Sinikuusen asukkaista suurin osa siirtyy Vaskenvalajankadun 
tiloihin. Siirtoja valmistellaan asiakkaita osallistaen ja yksilöllisin tavoin. Asiakkaille 
tarjotaan muuttovalmennusta ja yksilöllistä tukea siirtymävaiheessa. 

Henkilöstön sijoittuminen suunnitellaan uudelleen tarpeen ja resurssien mukaan. 
Uudessa yksikössä henkilöstöä on: 

2. kerros: ympäri vuorokauden 
1.kerros: klo 7–21, yöaikaan yhteydenottomahdollisuus 

 

Vuokrakustannukset 

Muutokset saattavat vaikuttaa asiakkaiden vuokrakuluihin. Tämä selvitetään sekä 
viestitään asiakkaille ja omaisille hyvissä ajoin, kun tieto on saatavissa. 

Toimenpiteet muutokseen liittyen 

Hyväksytään muutos- ja siirtymäsuunnitelma. 
Tehdään tarkennettu aikataulu ja vastuunjako asiakassiirroista. 
Suunnitellaan ja toteutetaan viestintä asiakkaille, omaisille ja edunvalvojille 
kevään 2025 aikana. 
Laaditaan henkilöstön sijoittumissuunnitelma. 
Seurataan muutoksen vaikutuksia ja kerätään palautetta siirtymävaiheen aikana. 
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Päätöksen peruste
Hallintosääntö 33§: Vastuualuejohtaja johtaa vastuualueensa toimintaa ja päättää m.
m. tulosyksikköjen jakautumisesta toimintayksiköihin. 

Päätös
Päätän hyväksyä Oravamäen ja Peuralaakson yksiköiden lakkauttamisen ja 
asiakassiirrot niistä uusiin asumisyksiköihin sekä hyväksyä Vaskenvalajankadun 
yksikön käyttöönoton suunnitelman mukaisesti.  

 

*** Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu ***

 

Tiedoksi
asianomaisille tiedotetaan erikseen, palveluvastaava (vammaispalveluiden 
asumispalvelut), tulosyksikköpäällikkö (vammaispalvelut), Palveluiden järjestäminen -
lautakunta

Allekirjoitus

Hanna Kaunisto, vs. vastuualuejohtaja (perhe- ja sosiaalipalvelut)

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen verkkosivuilla.

Otteen oikeaksi todistaa

Porvoo
17.04.2025

Marja Lahti-Elers
johdon assistentti /ledningens assistent

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköpostilla 17.04.2025.
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Oikaisuvaatimus
§ 12

Oikaisuvaatimusohje
Hyvinvointialuelaki 139 §.

 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa ( ), sekäasianosainen
hyvinvointialueen jäsen.

 

Oikaisuvaatimusaika                                                                                  

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukiolon päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Itä-Uudenmaan aluehallitus ja 
lautakunnat sekä niiden jaoston ja alaisen viranomaisen päätöksestä asianomaiselle 
toimielimelle.

Oikaisuvaatimus toimitetaan kirjaamoon.

Yhteystiedot, posti- ja käyntiosoite:

Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen kirjaamo

WSOY-talo, Mannerheiminkatu 20 K 3 krs, 06100 Porvoo

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)itauusimaa.fi
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Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Itä-Uudenmaan 
aluehallituksen kirjaamosta.
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